266PORTARIA Nº

O  DIRETOR  GERAL  DA  SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTIGO 247, DA LEI Nº 6174, DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970, LICENÇA
ESPECIAL AOS SERVIDORES ABAIXO RELACIONADOS :

NOME/RG LF PERIODO AQUISITIVO FRUIÇÃODIAS

ORGÃO - FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR - FUNSAUDE

CARGO

LICENÇA ESPECIAL

PROTOCOLO

HAMILTON JOSE MARQUES 02/09/2011 01/09/2016090 14/06/2019 11/09/2019

112190131 CSPP-PPME 158170183

MOISES DA SILVA 19/03/2010 18/03/2015090 01/07/2019 28/09/2019

1130123899 CSPP-PPEN 158210363

SIDNEI ABOU RAHAL 21/06/2012 20/06/2017090 24/06/2019 21/09/2019

418077582 CSPP-PPME 158263459

VALERIA CHRISTINO DA SILVA AMARI 20/03/2010 21/03/2015090 01/07/2019 28/09/2019

134664960 CSPP-PPME 158210371

NERCI DO ROCIO ESPIRITO SANTO 29/04/2014 28/04/2019090 17/06/2019 14/09/2019

238211102 CSPF-PFAO 158149389

SIRLENE ZACHESKY SCHLOSSER 05/03/2013 04/03/2018090 15/07/2019 12/10/2019

139443902 CSPE-PETE 158210401

RICARDO DE ALMEIDA CARRARA 07/06/2014 06/06/2019090 18/06/2019 15/09/2019

139878577 CSPP-PPOD 18217910

ROSANA CAMARGO 22/12/2012 21/12/2017090 14/06/2019 11/09/2019

37703716 CSPP-PPME 158150093

LUCIMARA NOVAK DOS SANTOS 05/03/2013 04/03/2018090 04/07/2019 01/10/2019

177188339 CSPE-PETE 158210398

GEIZY MARTINS GOTARDI 06/03/2013 05/03/2018090 01/07/2019 28/09/2019

188134320 CSPE-PETE 158210320

NESTOR WERNER JUNIOR
DIRETOR GERAL

CURITIBA, 13 / 06 / 2019

11
8

Inserido ao protocolo 15.817.018-3 por: MARIA  HELENA LOEZER em: 13/06/2019 11:57. Assinado por: GERALDO GENTIL BIESEK em: 17/06/2019 10:23. Para mais
informações acesse: http://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura.do e informe o código: 5572009fa06755933022304fb6472887